
1/2

POŘAD BOHOSLUŽEB POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE PRAHA-VINOŘ,
ČAKOVICE

od 17.12. do 24.12.2023 - 51. týden

NEDĚLE 17.12.2023 3. NEDĚLE ADVENTNÍ (GAUDETE)

10:30 farní kostel Povýšení
sv. Kříže Za Jiřinu a Viléma Bártovi.

PONDĚLÍ 18.12.2023 18. PROSINCE

18:00 Centrum Mariapoli Intence podle možností P. Františka Slavíčka.

20:30 online Setkání nad Biblí online - vede Toník Škoch

ÚTERÝ 19.12.2023 19. PROSINCE

17:00 Fara Zpovědní den

18:00 Kaple na faře Úmysl podle možností P. Jiřího Kratochvíla.

STŘEDA 20.12.2023 20. PROSINCE

09:00 Kaple na faře ( volná intence )

ČTVRTEK 21.12.2023 21. PROSINCE

18:00 Kaple na faře Úmysl podle možností P. Františka Slavíčka.

PÁTEK 22.12.2023 22. PROSINCE

06:00 farní kostel Povýšení
sv. Kříže ( volná intence )

18:30 Kaple na faře Adorace s možností svátosti smíření (zpovědi) do 19:15.

19:30 farní kostel Povýšení
sv. Kříže Otevřeno pro ty, které Vánoce netěší

SOBOTA 23.12.2023 23. PROSINCE

19:00 Kaple sv. Anny Za farnosti v Čakovicích a ve Vinoři.

NEDĚLE 24.12.2023 4. NEDĚLE ADVENTNÍ, ŠTĚDRÝ DEN

09:00 farní kostel Povýšení
sv. Kříže Za + Martina Halíka a celou rodinu Halíkovu.

16:00 farní kostel Povýšení
sv. Kříže Mše svatá s kázáním pro děti.

22:00 Kaple sv. Anny "Půlnoční"

23:59 farní kostel Povýšení
sv. Kříže "Půlnoční"



2/2

Děkujeme všem, kteří pomohli s přípravou kostela na Vánoce.

Dnes se koná poslední adventní koncert od 18:00 ve Vinoři.

V úterý bude zpovědní den pro všechny na faře od 17:00. Další možnost bude v pátek od
18:30 na faře. Jak se zpovídá v okolních farnostech naleznete na nástěnce nebo na webu
v ohláškách dnešní neděle.

Ve středu od 18:30 se na faře koná přednáška Michala Arnota Izraelsko-palestinský
konflikt v historických souvislostech.

Zveme všechny malé i větší zpěváky a muzikanty ke společnému doprovodu mše svaté
na Štědrý večer v 16:00.  Koordinátorem je Marie Badaničová.  Zkouška zvláště pro
hudebníky bude od 15:30 v sobotu 23. 12.

POZOR příští neděli je mše svatá ve Vinoři už od 9:00. Rozpis bohoslužeb o Vánocích
naleznete na nástěnkách, nebo na webu farnosti.

Betlémské světlo bude k dostání v kostele ve Vinoři od 14:00 do 16:00. V Satalicích
během sousedského zpívání u kaple od 10:30.

Pro mše svaté na štědrý den (zvláště na půlnoční) bychom rádi zajistili
dveřníky, kteří by příchozí vítali a po mši svaté popřáli požehnané
Vánoce. Dobrovolníci se mohou zapsat skrze formulář na webu.

Prosíme  o  zrušení  trvalého  příkazu  k  platbě  na  účet  transparentní  sbírky
(5534881319/0800). Pokud farnost podporujete trvalým příkazem na náš běžný účet
(113495329/0800) jsme za to rádi a tento příkaz, prosím, nerušte.

Na silvestra odpoledne bude farní putování ze Satalic do Cvrčovic se společnou mší
svatou. Vycházíme ve 14:00 od kaple sv. Anny. Po mši svaté jsme i letos pozváni na
občerstvení k farníkům Lucii a Zdeňkovi. 

Kdo z mladších ročníků má rád hory a zvlášť lyžování a chtěl by si
svoje dovednosti  zlepšit,  to  vše v  prostředí  super party,  kvalitních
instruktorů  a  dokonce s  duchovním servisem (přítomnost  kaplana)
nechť  se  odváží  na  hory  s  KSK.  Více  informací  na  nástěnce/webu
farnosti.


